
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/4 du 15 mai 2010, Page 156.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2010-49 du 16 mars 2010 portant nomination au groupe de travail sur les
médicaments utilisés en oncologie et hématologie de l’Agence française de sécurité sanitaire
des produits de santé

NOR : SASM1030239S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5121-8, L. 5311-1, R. 5121-50 à

R. 5121-60 et D. 5321-7 et suivants ;
Vu l’arrêté du 28 janvier 2010 portant nomination à la Commission d’autorisation de mise sur le

marché prévue à l’article R. 5121-54 du code de la santé publique, auprès de l’Agence française de
sécurité sanitaire des produits de santé ;

Vu la décision DG no 2003-64 en date du 23 juin 2003 portant création du groupe de travail sur les
médicaments utilisés en oncologie et hématologie de l’Agence française de sécurité sanitaire des
produits de santé,

Décide :

Article 1er

Sont nommées membres du groupe de travail sur les médicaments utilisés en oncologie et héma-
tologie les personnalités dont les noms suivent :

Mme AERTS (Isabelle).
M. ALBIN (Nicolas).
M. ANDRE (Thierry).
M. APARICIO (Thomas).
M. ARMAND (Jean-Pierre).
M. ASSELAIN (Bernard).
M. BARUCHEL (André).
M. BOUE (François).
Mme BRAGUER (Diane).
M. BRAIN (Etienne).
Mme BREILH (Dominique).
M. CHATELUT (Etienne).
M. CHOLLET (Philippe).
M. CLAUDE (Jean-Roger).
Mme DANGLES-MARIE (Virginie).
M. DELORD (Jean-Pierre).
Mme DE MONTALEMBERT (Mariane).
M. FAURE (Pierre).
M. FERME (François).
M. GISSELBRECHT (Christian).
M. GONCALVES (Anthony).
M. IFRAH (Norbert).
M. KERBRAT (Pierre).
Mme LEBBE (Céleste).
M. LEPORRIER (Michel).
M. LOKIEC (François).
Mme MADELAINE-CHAMBRIN (Isabelle).
M. MARTY (Michel).
Mme MATHOULIN-PELISSIER (Simone).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/4 du 15 mai 2010, Page 157.

. .

Mme MICHEL (Laurence).
M. MIGNOT (Laurent).
M. MILPIED (Noël).
M. PEIN (François).
Mme PELLEGRIN (Isabelle).
Mme PERAULT-POCHAT (Marie-Christine).
M. PETIT (Thierry).
M. PORCHER (Raphaël).
M. RAVAUD (Alain).
M. RICHE (Christian).
M. ROUSSELOT (Philippe).
M. SUTTON (Laurent).
Mme TABONE (Marie-Dominique).
Mme TARRAL (Eliane).
Mme TAYLOR-MARCHETTI (Mélissa).
Mme TOURNOUX-FACON (Caroline).
M. TREDANIEL (Jean).
M. VEY (Norbert).
M. VIENS (Patrice).

Article 2

M. MIGNOT (Laurent) est nommé président du groupe de travail.

Article 3

Le mandat des membres du groupe de travail prendra fin à la date d’échéance du mandat des
membres de la commission d’autorisation de mise sur le marché.

Article 4

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 16 mars 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-05-26T13:02:06+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




